

Proposta de preços

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2023-PP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACESSORIA DE IMPRESA, PRODUÇÃO E DIVULGAÇÃO DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.

RAZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.

CNPJ Nº: 19.608.944/0001-74.

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 11005

ENDEREÇO: RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CEP: 62200-000.

FONE: (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

BANCO: do Brasil

AGÊNCIA: 1409-5

CONTA CORRENTE: 27009-1

M

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO
1	DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM	HORA	1.000	R\$60,00	sessenta reais	R\$60.000,00	sessenta mil reais
2	DIVULGAÇÃO DE BOLETIM INFORMATIVO DE ATE 3 MINUTOS	UNID..	650	R\$40,00	Quarenta reais	R\$26.000,00	Vinte e seis mil reais
3	VEICULAÇÃO DE SPOTS DE ATÉ 60 SEGUNDO	UNID..	2.250	R\$15,00	Quinze reais	R\$33.750,00	Trinta e três mil setecentos e cinquenta reais
4	ASSESSORIA DE IMPRESA E CRIAÇÃO DE MATERIAL PUBLICITÁRIO E JORNALÍSTICO DOS EVENTOS E AÇÕES DA PREFEITURA	MÊS	18	R\$2.800,00	dois mil e oitocentos reais	R\$50.400,00	Cinquenta mil e quatrocentos reais
5	DIVULGAÇÃO E PATROCÍNIO EM PORTAL DE NOTICIA E BLOG	UNID..	140	R\$380,00	Trezentos e oitenta reais	R\$53.200,00	Cinquenta e três mil e duzentos reais

RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

DMB

[Handwritten signature]

[Handwritten signatures]



TRIMAXX
Serviços e Eventos



6	DIVULGAÇÃO EM REVISTA OU JORNAIS IMPRESSOS, SENDO 01 PAGINA	UNID..	7	R\$1.200,00	Mil e duzentos reais	R\$8.400,00	Oito mil e quatrocentos reais
7	LEVANTAMENTO DE DADOS/REPORTAGEM E DESENVOLVIMENTO DE MATÉRIAS JORNALÍSTICAS	MÊS	12	R\$2.000,00	dois mil, reais	R\$24.000,00	Vinte e quatro mil reais
8	PLANEJAMENTO E ELABORAÇÃO DE ROTEIRO PARA PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS DE COMUNICAÇÃO	MÊS	14	R\$600,00	Seiscentos reais	R\$8.400,00	Oito mil e quatrocentos reais
9	PRODUÇÃO DE PRODUTOS DE COMUNICAÇÃO EM AUDIO/SPUF PARA DISTRIBUIÇÃO EM CANAIS DA IMPRENSA, RÁDIO E REDES SOCIAIS	UNID..	115	R\$200,00	Duzentos reais	R\$23.000,00	Vinte e três mil reais
10	PRODUÇÃO DE PRODUTOS DE COMUNICAÇÃO EM VÍDEO PARA DISTRIBUIÇÃO	UNID..	22	R\$2.000,00	dois mil reais	R\$44.000,00	Quarenta e quatro mil reais
VALOR GLOBAL ; 271.150,00							
DUZENTOS E SETENTA E UM MIL ,CENTO E CINQUENTA REAIS							

Handwritten signatures and initials:

Grub

[Large signature]

[Initials]

[Initials]

[Initials]

[Initials]

[Initials]

[Initials]

1. **FORMA DE PRESTAÇÃO:** conforme solicitações.
2. **PAGAMENTO:** até 30 (trinta) dias após entrega dos ITENS e emissão de Nota Fiscal.
3. **PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESENTA) DIAS.
4. **Prazo:** 05 (cinco) dias, a contar da data de recebimento da ordem de compra.
5. **O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO/SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.**
6. **O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – termo de Referência deste edital.**
7. **Prazos: conforme edital.**
8. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários, para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;


FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA
Representante Legal
CPF nº 857.030.013-15

Nova Russas – CE, 10 de Agosto de 2023.